Sutarties objektas – trumpalaikės automobilių be vairuotojo nuomos paslaugos pagal techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) nustatytus reikalavimus (toliau – Paslaugos). Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį ir Užsakovo pateiktus užsakymus. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka
2.1. Sutarčiai taikoma: fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Maksimali Sutarties vertė yra 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM. PVM sudaro 2 940,00 (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct). Bendra maksimali sutarties vertė 16 940,00 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct).
2.3. Su Tiekėju atsiskaitoma kaskart pasinaudojus Paslaugomis, t.y. po kiekvieno atskiro automobilių nuomos veiksmo. Lėšos už suteiktas Paslaugas pervedamos į Tiekėjo rekvizituose nurodytą sąskaitą, ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo informacinės sistemos „E-sąskaita“ priemonėmis dienos.